臺北市松山區民權國民小學學生家長會103學年度第一次家長委員會會議紀錄

1、 時間：103年10月17日PM 7：00~9：30

2、 地點：本校民權樓總務處旁會議室
3、 主席：苗賢哲會長
4、 紀錄：王嫚瓏
5、 出席：應到21位，實到17位，委託書3份，達法定1/3開會人數

          苗賢哲、林東慶、李素珠、吳沛珊、陳建宏、黃菁慧、劉鈺鈴、李明燕、康立杰、

          熊慧軍、葉潔如、劉美琴、湯宜嘉、黃純偉、許碧芳、王主穎、劉怡伶

　　　　　校方代表紀校長清珍、張主任諭琦、陳主任昭宇、黎主任素君、李主任明芳
6、 列席：候補委員三位,田俊傑、王嫚瓏、金尚東
7、 會議議程：

(1) 主席報告

感謝各位委員撥冗參加，也要特別感謝校長用心的管理，也感謝學校的團隊，讓我們有很好學校環境，請大家鼓掌鼓勵。
(2) 校長致詞

大家晚安，跟大家合作真的很愉快，因為是個和諧  希望雙方合作，讓學校更進步，優質資源活動分享。
(3) 工作報告

行政組（陳建宏）：十一月開始籌備「親潮」。

活動組（吳沛珊）：各節日活動舉辦籌劃。

聯誼組（林東慶）：謝師宴為本年度重點工作。

志工組（李素珠）：志工證及導護志工保險完成，請志工入校佩掛識別證。志工任務配

　　　　　　　　 合各組活動，希望委員們共襄盛舉。

民權小熊收支報告（李素珠）：小熊因海關檢驗耗損，損壞9隻，餘1,251隻，已移交

　　　　　　　　　　　　　 財務組保管。

 (四) 提案與決議

     1. 103年度會長聘會計一名、出納一名、秘書二名及顧問一名。
    決議：會計魏惠娟、出納譚季沄、秘書李素珠、王嫚瓏及顧問魏如君，在場委員若無異議請鼓掌通過，在場委員無異議鼓掌通過。
     2.新版民權小熊製作案。

決議：運動服版製作500套，在場委員若無異議請鼓掌通過，在場委員無異議鼓掌通過。
3.依家長會組織章程，設常委七人，除會長及五位副會長為當然委員，選舉常務委員一

　名，以達法定人數七人，委員提名熊慧軍為103學年度常務委員。
決議：全體在場委員無異議鼓掌通過，由熊慧軍擔任常委。

4. 家長會法定基本職權分配
     決議：職權及組員分配如下，全體在場委員無異議鼓掌通過。
　　　　　 ＊職權分配
　　　　　 課程發展委員會：苗賢哲、葉潔如、許碧芳、劉怡伶、湯宜嘉、康立杰、熊慧

　　　　　　　　　　　　　 軍、李素珠、杜冠民。
　　　　　 教科圖書選用委員會：葉潔如、湯宜嘉、毛黛珠、吳沛珊、林東慶、劉怡伶。
　　　　　 學生申訴評議委員會：苗賢哲、李素珠、傅鈺雯、吳沛珊。
　　　　　 校務會議：苗賢哲、陳建宏、林東慶、李素珠、湯宜嘉、傅鈺雯、吳沛珊、黃
　　　　　　　　　　 純偉。
　　　　　 教師評審委員會：苗賢哲。

　　　　　 午餐供應委員會：苗賢哲、吳沛珊、劉鈺鈴、李明燕、黃菁慧、傅鈺雯。

　　　　　 六年級校外教學會議：王主穎、劉怡伶。

　　　　　 畢業紀念冊會議：王主穎、劉怡伶。

　　　　　 學生課後社團委員會：湯宜嘉、劉怡伶、葉潔如、吳沛珊。

　　　　　 學生獎懲委員會：苗賢哲、傅鈺雯。

　　　　　 編班安置委員會：苗賢哲、吳沛珊。

           畢業生增特殊市長獎：苗賢哲、李素珠。

           擴大行政會議：苗賢哲、陳建宏、林東慶、吳沛珊、傅鈺雯、李素珠。
           特教推行委員會：苗賢哲、劉美琴。

           台北市國小家長會聯合會：苗賢哲。

           校長遴選：苗賢哲。

           新生迎新籌備會議：苗賢哲、李素珠。

           ＊工作小組分配
　　　　　 行政執行小組：組長陳建宏，組員毛黛珠、康立杰、熊慧軍、葉潔如、湯宜嘉。
　　　　　 活動執行小組：組長吳沛珊，組員黃菁慧、王主穎、張雅智。

　　　　　 聯誼執行小組：組長林東慶，組員李明燕、杜冠民、黃純偉、許碧芳、劉怡伶。

           財務執行小組：組長傅鈺雯，組員劉美琴。

　　　　　 志工服務團小組：組長李素珠，組員劉鈺鈴。
(五)臨時動議
1.（黃純偉）秩序固然要有，但希望不要以其做為學生競賽項目。
2.（苗賢哲）請陳主任考量是否有客人來校時，邀學生及志工家長們一起掃地做清潔活動。

3.（林東慶）本校新景水族箱設置，值得肯定。

（六）主席總結
下一次委員會將在體表會前舉行，屆時募款活動為重點，希望各位提供創意。
（七）散會

PAGE
2